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

Ольга СИМОНОВА
Снимки автора

КУЛЬТУРА
Вернисаж

Такой художник 
нам нужен!

Алапаевский музей 
изобразительного 
искусства приглашает 
на персональную 
выставку картин 
Юрия Сергеевича 
Трофимова

Из отзывов посетителей: 
«Попадая на выставку,  сначала теряешься. Так 
контрастирует этот легкий, яркий, необычный мир 
с серыми осенними буднями, которые нас постоянно 
куда-то затягивают... Но потом понимаешь, что нет, 
это не «наивное» искусство, это искусство быть 
самим собой, искусство БЫТЬ, которому нам всем 
не мешало бы поучиться у Юрия Сергеевича»

АлАлАА апапаеаеевсвсв кикик е е хухудододожнжнжникики иииииииии
Ф.Ф.Ф В.В.В.ЕрЕрЕЕршошош вв ии Ю.Ю.ЮЮ С.С.С ТрТрофофофимммммимммиммововововов 
нана ооткткккрырытитиии и вывыстстававкикикик

«Изгнание 
из рая»
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БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

НОЯБРЬ 2018 КРЕДИТ 
НА ДОВЕРИИ
от 10,9%

ДЕНЬГИ 
В ДЕНЬ ОБРАЩЕНИЯ

ООО «Губернский советник» 
ОГРН 1186658011462

Подробнее на сайте www.kreditvekb.ru
Не являемся кредитором. Услуга платная

Заявка по тел. 
8 (343) 351-70-29

ОДОБРЕНО

PR

ПОЕЗДКА ВЫХОДНОГО ДНЯ!
17 НОЯБРЯ. Туринские источники.

Стоимость 1000 руб.
Тел. 8-912-227-6615 
(Людмила Павловна)

PR

PR

23 НОЯБРЯ, 9:00-18:00 
ДК  (Алапаевск, ул. Ленина, 24)

МЕХОВАЯ ВЫСТАВКА
• ШУБЫ (норка, мутон) 
• ДУБЛЕНКИ 
• ПАЛЬТО женские (Москва) 
• мужские зимние кожаные КУРТКИ 
• женские болоньевые КУРТКИ 
• и многое другое

ОСОБЫЕ СКИДКИ

МЕНЯЕМ старую шубу, 
дубленку, куртку на НОВУЮ 

при покупке ШУБЫ и ДУБЛЕНКИ
или получите в ПОДАРОК – ШАПКУ 

Кредит без первого взноса

Р
е

кл
ам

а

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОСТЬ
отдам бесплатно старый т/в «Samsung». Тел.8-

922-6155260

НЕДВИЖИМОСТЬ
продаю
4-комн. б/у кв., 103,1 кв.м, Станкозавод, ком-

наты изолир., кухня 14 кв.м, с/п, с/д, с/у разд., в/
нагрев., или меняю на б/у дом. Тел.8-912-2603279

4-комн. кв., 74,8 кв.м, Раб. городок, ул.Ф. Каба-
кова, 26, 3 эт., ремонт, все изолир., ламинат, плит-
ка, газ – 1450000 руб., торг. Тел.8-982-7017597

4-комн. кв., п.Заря, ул.Набережная, 15, 1 эт., 
панельный, середина, 77,4 кв.м, косметич. ремонт, 
с/п, с/д, большая кухня, кух. гарнитур, лоджия – 
1350000 руб., торг. Тел.8-982-6393530

4-комн. кв., 62 кв.м, поселок курорта «Само-
цвет», 2/5 эт., ул.Центральная, 5, балкон застекл., 
с/д, без ремонта – 850 т.р. Тел.8-919-3932625 

4-комн. б/у кв., ул.Ленина, 60 кв.м, 2/3 эт., лод-
жия, сантехника поменяна, частично с мебелью. 
Тел.8-909-0038505

4-комн. б/у кв., ул.Орджоникидзе, 4, 5/5, 91 
кв.м, с/у разд., комнаты изолир., лоджия 6м, ча-
стично ремонт. Тел.8-912-2818091

4-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, 8, 5/5, 77 
кв.м, комнаты изолир., косметич. ремонт, с/п, с/д, 
м/к двери, ламинат, балкон застеклен + гараж по 
ул.Береговой. Тел.8-912-0398918

4-комн. кв., 57 кв.м, ул. пл., с/у разд., косме-
тич. ремонт, 5 эт., Раб. городок – цена при осмо-
тре. Тел.8-912-2019218

3-комн. кв., ул.Фрунзе, 51, 2 эт., середина дома 
– 2400000 руб. Тел.8-932-1129197

3-комн. б/у кв., Максимовка, 67,6 кв.м, комнаты 
изолир., балкон застекл., большая кухня, с/у разд., 
с/д, дом кирпичный, газ - торг. Тел.8-912-2603279

3-комн. б/у кв., 68 кв.м, комнаты изолир., кухня 
8 кв.м, с/у разд., Раб. городок. Тел.8-919-3924114

3-комн. б/у кв., центр, ул.Фрунзе, 60,3 кв.м, кух-
ня 7 кв.м, большая лоджия, ремонт – рассмотрю 
ипотеку, мат. капитал. Тел.8-953-3818940

3-комн. б/у кв., Максимовка, газ, дом кирпич., 
67,7 кв.м, комнаты изолир., с/п, с/д, кухня 10 кв.м, 
с/у разд., сч., в/нагрев. – торг или меняю. Тел.8-
912-2603279

3-комн. б/у кв., Максимовка, 2 эт., 68,9 кв.м, 
комнаты изолир., газ, с/п, с/д, лоджия застекл., 
с/п, частично ламинат и натяж. потолки, большая 
кухня, с/у разд., сч., в/нагрев. Тел.8-912-2603279

3-комн. кв., центр, ул.Пушкина, 46, 55 кв.м, ре-
монт, 1 эт., или обмен на 1-комн. кв. Тел.8-919-
3989225

3-комн. кв., Станкозавод, 67,8 кв.м, 1 эт., или 
обмен на дом с доплатой. Тел.8-982-6962151

3-комн. б/у кв., 50 кв.м, 2/5 эт., ул.Тюрикова, 18. 
Тел.8-950-6410956
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
2 изолир. комнаты, середина, с/у разд. – 1050000 
руб. Тел.8-982-6393530

3-комн. кв. в сев. части, 55,3 кв.м, 2 эт., с/п, с/д, 
отопление печное + эл. котел, косметич. ремонт – 
700 т.р. Тел.8-919-3970757

3-комн. кв., Максимовка, 54,7 кв.м, 2 эт., с/п, 
с/д, с/у разд., комнаты изолир., натяж. потолки. 
Тел.8-982-6517322

3-комн. б/у кв., 51,3 кв.м, с/п, с/д, с/у совм., 
1/5, ремонт, или рассмотрю обмен на 2-комн. б/у 
кв. в центре, с вашей доплатой. Тел.8-912-2959742

3-комн. б/у кв., 58,4 кв.м, середина дома, север-
ная и южная стороны, 1 эт. – 1150000 руб. Тел.8-
912-2285810

3-комн. кв., 51 кв.м, 5 эт., ул.Фрунзе, 102, без 
ремонта – 1100000 руб. Тел.8-908-9035493

3-комн. б/у кв., ул.Толмачева, 2/2, 59,8 кв.м, 
ремонт, кухня-студия, с/у совм., лоджия 6м, мож-
но с мебелью и быт. техникой. Тел.8-912-2955973

3-комн. кв. в центре, ул.Тюрикова, 5 эт., 56 кв.м, 
балкон. Тел.8-908-9088109

3-комн. кв., п.Октябрьский, 2/2 эт., с/п, отопле-
ние печное, с/у разд. Тел.8-908-9085610 

3-комн. кв., Максимовка, 4 эт., 72 кв.м, с/п, 
с/д, комнаты изолир., дом газифицирован. Тел. 
8-908-9088109

3-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Смольниковых, 26, 
3 эт., 56,5 кв.м, с/у совм., желез. дверь, без ремон-
та, балкон застеклен. Тел.8-912-0398918

3-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Смольниковых, 26, 
1 эт., 56,5 кв.м, с/у совм., жел. дверь, с/п, м/к две-
ри. Тел.8-912-2818091

3-комн. кв., Раб.городок, 4 эт., 68 кв.м, косме-
тич.ремонт, с/п – 1000000 руб. Тел.8-912-0398918

3-комн. б/у кв., Раб.городок, 5 эт., 70 кв.м, кос-
метич.ремонт. Тел.8-909-0038505

3-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, 2 эт., 63 
кв.м, евроремонт. Тел.8-909-0038505

3-комн. б/у кв., центр, ул.К.Либкнехта, 1 эт., 
комнаты изолир., есть зем. уч-к. Тел.8-912-0398918

3-комн. б/у кв., ул.пл., ул.Серова, 8, 5/5, 64 
кв.м, комн. изолир., 2 балкона, кухня 3х4. Тел.8-
909-0038505

3-комн. б/у кв., п.Останино, 2 эт., с/п, с/д, кос-
метич. ремонт. Тел.8-912-0398918

3-комн. кв., п.Заря, с/п, или обмен на 1-комн. 
кв. или дом. Тел.8-902-2792307

3-комн. кв. (1/2 дома), б/у, централиз. отопле-
ние, надвор. постройки, гараж, п.Западный. Тел.8-
950-6575251

3-комн. кв., 55,2 кв.м, перепланировка, кос-
метич. ремонт, с/п, с/д, балкон застекл., общедо-
мовые сч., 3 эт., с/у совм. – 1260000 руб. Тел.8-
912-2019218

Реклама

с 10:00 до 19:00
КДЦ «Заря» (ул. Фрунзе, 46)

22 ноября

СКИДКИ 

ДО 50% 
КРЕДИТ

б

МНОГО МЕХА!
ВПЕРВЫЕ В АЛАПАЕВСКЕ!

ТОЛЬКО 1 ДЕНЬ!

НОРКА МУТОН БОБРЫ 
КАРАКУЛЬ СУРОК

ПО ЦЕНАМ ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ

БОЛЕЕ 100 МОДЕЛЕЙ ДУБЛЕНОК 
ДЛЯ СТИЛЬНЫХ ДЕВУШЕК 

И СОЛИДНЫХ ДАМ

НАШИ ЦЕНЫ 
ВАС ПРИЯТНО 

УДИВЯТ!

АКЦИЯ ОБМЕН СТАРОЙ ШУБЫ НА НОВУЮ

МУЖСКИЕ ЗИМНИЕ КУРТКИ
ДАМСКИЕ ГОЛОВНЫЕ УБОРЫ

БОЛЬШАЯ 
МЕХОВАЯ ЯРМАРКА
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Продолжение на стр.26

БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

 • Самая низкая процентная ставка, комиссии банка оплачиваем сами.
 • Помощь в покупке, продаже и обмене недвижимости.
 • Юридическое сопровождение сделок на всех этапах. 
 • Оформление договоров купли-продажи, дарения.
 • Консультации бесплатно. PR

ООО «Капиталъ», ОГРН 1169658091327

В О З Н А Г РА Ж Д Е Н И Е 
за пользование займом 
п о   м а т е р и н с к о м у 
капиталу составляет 
30.000 руб

ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ 
за пользование займом 
по областному капиталу 

составляет
10.000 руб

У НАС НЕТ СКРЫТЫХ КОМИССИЙ И КОМИССИЙ БАНКА!!!

СРОЧНЫЙ ВЫКУП
КВАРТИР, ДОМОВ

ЗА НАЛИЧНЫЙ
РАСЧЕТ.

Âîçìîæåí âûêóï íåäâèæèìîñòè, 
äàæå åñëè çàêëþ÷åí äîãîâîð 

ñ àãåíòàìè!

Тел.8-912-2217139 PRО
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ÄÅÍÜÃÈ ÏÎÄ ÌÀÒÅÐÈÍÑÊÈÉ ÊÀÏÈÒÀË
íà ïîêóïêó è ñòðîèòåëüñòâî æèëüÿ

� Áåñïëàòíûå êîíñóëüòàöèè
� Íèçêàÿ ïðîöåíòíàÿ ñòàâêà áåç ñêðûòûõ êîìèññèé
� Ïîëíîå þðèäè÷åñêîå ñîïðîâîæäåíèå ñäåëîê
� Îôîðìëåíèå äîãîâîðîâ êóïëè-ïðîäàæè, äàðåíèÿ

Òåë. 8 922 105 9500, óë.Ïóøêèíà, 61
Êðåäèòíûé ïîòðåáèòåëüñêèé 

êîîïåðàòèâ «Ñîäåéñòâèå»

Воспользуйтесь сертификатом СЕГОДНЯ, 
не дожидаясь 3-летия ребенка

ÎÃÐÍ  1117430000434 Ðåêëàìà

PR

PRООО «Семейный капитал- Урал» ОГРН 1176658079784
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

2-комн. кв., ул.Толмачева, 26, сев. часть, 2 эт., 
середина, 52 кв.м, комнаты изолир., с/п, косме-
тика, с/у разд., большая кухня, лоджия – 850 т.р. 
Тел.8-919-3790715

2-комн. кв., 37,8 кв.м, ул.Мира, Станкозавод, 
интересный дизайн перепланировки, кухня 12,7 
кв.м, 2 комнаты, с/п, балкон застеклен + обшит 
пластиком, сантехника, эл.проводка – все новое – 
1200000 руб., торг. Тел.8-982-6435114

2-комн. кв., 42 кв.м, ДОК, ул.Бочкарева, 77, 2 эт., 
дерев. дом, ремонт, с/п, с/д, ламинат, натяж. потол-
ки, с/у разд., душ. кабина, в/нагрев., вода, отопле-
ние централиз. – 600 т.р., возможен мат. капитал. 
Тел.8-919-3932625

2-комн. кв., 42 кв.м, центр, ул.Бр.Серебряко-
вых, 9, 2 эт., с/п, косметич. ремонт – 1250000 руб. 
Тел.8-912-6345956

2-комн. кв., 36,3 кв.м, п.Зыряновский, 1/2 эт., 
каменный дом, с/п, с/д, ремонт – 400 т.р., мат. ка-
питал. Тел.8-912-6381201

2-комн. кв., ул.Пушкина, 84, 4/5 эт., 45/29/5 кв.м, 
с/п, с/д, кладовая, комнаты изолир., с/у разд., бал-
кон – 1250000 руб., рассмотрю ипотеку, мат. капи-
тал, сертификат. Тел.8-919-3932625

2-комн. кв., ул.Н.Островского, 12/2, 48,6 кв.м, 
кухня 8 кв.м, 5 эт., комнаты изолир., с/п, с/д, лод-
жия застекл., с/у разд., в/нагрев., шкаф-купе в ко-
ридор, кух. гарнитур, газ. плита – 1160000 руб. 
Тел.8-919-3932625

2-комн. кв., ул.Ленина, 22, 4 эт., 42 кв.м, ком-
наты смежные, проводка новая, с/д, косметич. ре-
монт, линолеум, натяж. потолок, балкон – 1000000 
руб. Тел.8-982-6126224

2-комн. кв., ул.Лермонтова, Раб. городок, 40 
кв.м, 2 эт., дом дерев., с/у, централиз. отопление, 
с/п, с/д, сост. обычное – 300 т.р. Тел.8-912-6974647

2-комн. кв., ул.Толмачева, 12, сев. часть, 2 эт., 
49 кв.м, середина, с/п, с/д, ремонт, с/у разд., ка-
фель, большая кухня, балкон – 1250000 руб. Тел.8-
982-6314126

2-комн. кв., п.Заря, ул.Набережная, 15, 2 эт., 
дом панельный, середина, частично с/п, косметич. 
ремонт, большая кухня, лоджия – 750 т.р., торг. 
Тел.8-912-6877322

2-комн. кв., ул.Пушкина, 114, 1 эт., 44 кв.м, 
комнаты изолир., жел. дверь, косметич. ремонт, 
с/у разд., новая сантехника – 1150000 руб., торг. 
Тел.8-912-2103421

2-комн. кв., п.Заря, ул.Набережная, 16, 2 эт., 
42,1 кв.м, комнаты изолир., с/п, с/д, с/у разд., 
косметич. ремонт, сарай – 750 т.р., торг. Тел.8-
982-6393530

2-комн. кв., ул.Пушкина, 196, 2 эт., комнаты 
изолир., с/п, жел. дверь, косметич. ремонт, с/у 
совм., газ, балкон – 1000000 руб., торг. Тел.8-
982-6154934

2-комн. кв., ул.Чапаева, 26, 1 эт., 53 кв.м, ком-
наты изолир., с/п, с/д, косметич. ремонт, газ, боль-
шая кухня, с/у разд., душ. бокс, балкон – 1000000 
руб. Тел.8-982-6126224

2-комн. кв., 55 кв.м, п.Октябрьский, с/п, с/д, кап. 
ремонт, балкон застеклен, торг. Тел.8-912-6702585, 
8-912-6702544

2-комн. кв., 41 кв.м, 2 эт., сч. установлены – 600 
т.р. Тел.8-912-6214350, 3-35-75

2-комн. б/у кв., 48 кв.м, 2 эт., ул.Толмачева, 12А, 
новостройка, лоджия. Тел.8-912-2920506

2-комн. б/у кв., 45,2 кв.м, центр, косметич. ре-
монт. Тел.8-992-0032885

2-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 86, 4 эт., 44,8 кв.м, 
с/у разд., балкон застекл., сч. на воду и газ, оста-
ется кух. гарнитур. Тел.8-912-2302052

2-комн. п/б кв., ул.Чехова, 27 кв.м, вода, отопл. 
централиз., с/п, с/д, сч. на воду, слив, с/у – 500 т.р., 
рассм. мат. капитал + доплата. Тел.8-919-3979196

2-комн. кв., 56 кв.м, комнаты изолир., собствен-
ник. Тел.8-912-2367105

2-комн. кв., Максимовка, 52 кв.м, комнаты изо-
лир., 5 эт., собственник. Тел.8-965-5355404

2-комн. кв. в кирпич. 3 эт. доме, 51,5 кв.м, 2 эт., 
комнаты изолир., кухня 9 кв.м, с/у разд., в/нагрев., 
газ, лоджия застеклена. Тел.8-912-6593305

2-комн. кв., центр, ре-
монт. Тел.8-908-9088109

2-комн. кв., п.Западный, 
40 кв.м, 1/2 эт. Тел.8-908-
9088109

2-комн. кв., Сангородок, 
44 кв.м, 5/5 эт., ремонт, 
дом газифицирован. Тел.8-
908-9088109

2-комн. кв., Станкозавод, 
ремонт. Тел.8-908-9088109

2-комн. б/у кв., Раб.го-
родок, 45 кв.м, ремонт, дом 
шлакоблочный. Тел.8-908-
9088109

2-комн. б/у кв., п. Ас-
бестовский, 42 кв.м, 1/2 
эт., дом кирпич., отопле-
ние централиз., с/п, бал-
кон – 450 т.р. Тел.8-908-
9088109 

2-комн. п/б кв., п. Ок-
тябрьский, отопление печ-
ное, с/п, вода, с/у. Тел.8-
908-9088109

2-комн.  п/б  кв . ,  ул . 
О.Кошевого, отопление печ-
ное, с/п, вода, с/у. Тел.8-
908-9085610

2-комн. кв. в сев. части, 
48 кв.м, 3/3 эт., ремонт от 
застройщика, балкон за-
стеклен. Тел.8-908-9088109

2-комн. б/у кв., ул.XIX 
Партсъезда, 4 эт., 42 кв.м, 
балкон, с/п, с/д, космет. ре-
монт – недорого. Тел.8-912-
2818091

2-комн. б/у кв., ул. Ф. Каба-
кова, 34, 2/2 эт., 52 кв.м, ком-
наты изолир., с/у разд., боль-
шая кухня. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул. Е. Со-
ловьева, 17, 4/5 эт., 41 кв.м, 
комнаты изолир., с/п, кос-
метич. ремонт. Тел. 8-909-
0038505

2-комн. б/у кв., п. Киров-
ский, 1 эт., 48 кв.м, с/п, с/д, 
новая сантехника, м/к двери, 
ламинат, лоджия 6м. Тел.8-
912-2818091

2-комн. б/у кв., п.Заря, ул.Набережная, без ре-
монта, 1 эт. - 600 т.р. Тел.8-912-0398918

2-комн. б/у кв., п.Зыряновский, ул. 1 Мая, 40,6 
кв.м, натяж.потолки, с/п, м/к двери. Тел.8-909-
0038505

2-комн. б/у кв., ул.Фрунзе, 64, 5/5, 42 кв.м, ком-
наты изолир., с/п балкон застеклен, м/к двери, с/д, 
гардеробная. Тел.8-912-0398918

2-комн. кв., п.Октябрьский, 1/2, вода, канализ., 
печн. отопл., баня, сарай – 550 т.р. Тел.8-912-2818091

2-комн. кв., ул.Пушкина, 61, 5/5, 42 кв.м – не-
дорого. Тел.8-912-2818091

2-комн. кв., ул.Павлова, 4/5, 43 кв.м, солн. сто-
рона. Тел.8-912-2818091

2-комн. кв., ул.Фрунзе, 47, 4/5, 45 кв.м, с/п, с/д. 
Тел.8-912-2818091

2-комн. б/у кв., ул.Маяковского, 26, 2/2, 43 
кв.м, с/д, косметич. ремонт, в/нагрев., сч. на теп-
ло. Тел.8-909-0038505

2-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 114, 3/5, 45 кв.м, 
с/д, с/п, косметич. ремонт, в/нагрев., балкон за-
стеклен. Тел.8-909-0038505

г. Алапаевск:
ул. Ленина, 12,
ул. П. Абрамова, 11,
ул.Ленина, 9, оф. 2
Северная часть, 8-912-274-0221
Рабочий городок, 8-919-394-6033

п. В.Синячиха, ул. Октябрьская, 
3Б, 8-953-382-5869, 8-961-761-9004
с. Невьянское, 8-902-873-4138
с. Деево, 8-912-678-4836
п. Махнево, 8-908-638-471
с. Костино, 8-952-726-0661
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Продолжение на стр.27

БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Продолжение. Начало на стр. 24, 25

Òðåáóþòñÿ

ÂÎÄÈÒÅËÈ êàòåãîðèè «Å» 
íà íîâûå ìàøèíû, õîðîøàÿ çàðïëàòà, 
îôèöèàëüíîå òðóäîóñòðîéñòâî.

Òåë. 8-922-035-7383

Òðåáóþòñÿ

ÂÎÄÈÒÅËÈ 
êàòåãîðèè «Ñ», «Å» 
Òåë. 8-909-000-9373

Òðåáóþòñÿ:
- ÐÀÌÙÈÊÈ
- ÏÎÄÐÀÌÙÈÊÈ
Òåë. 8-919-382-9200
        8-982-701-3817

Òðåáóþòñÿ:

- ÑÊÎËÎÒ×ÈÊÈ ïîääîíîâ

- ÂÎÄÈÒÅËÜ êàò «Ñ» «ÊàìÀÇ»

Òåë. 8-912-244-1044

Â àâòîñåðâèñ òðåáóþòñÿ 

àâòîìåõàíèêè.
Îôèöèàëüíîå òðóäîóñòðîéñòâî.

Äîñòîéíàÿ çàðïëàòà.
Òåë. 8-912-619-6819

Òðåáóþòñÿ ÐÀÁÎ×ÈÅ
íà ïðîèçâîäñòâî äðåâåñíîãî óãëÿ.
Îôèöèàëüíîå òðóäîóñòðîéñòâî, 
èíîãîðîäíèì ïðåäîñòàâëÿåòñÿ 
îáùåæèòèå. Ç/ï 20-30 òûñ. ðóá.
Òåë. 8-953-388-4757, 8-902-271-4462

Òðåáóåòñÿ ÓÁÎÐÙÈÖÀ
â ã. Í. Òàãèë (âàõòà).
7/7, ç/ï îò 10 000 ðóá.
Òåë. 8-912-203-8553, 
        8-919-375-0372

Â êàôå «Êè÷è» òðåáóþòñÿ:
– ÊÓÕÎÍÍÛÉ ÐÀÁÎÒÍÈÊ       

(ìîéùèöà ïîñóäû)
– ÌÅÍÅÄÆÅÐ
– ÏÎÂÀÐ 
– ÁÓÕÃÀËÒÅÐ
Òåë. 8-950-6522-223

ÏÎÄÐÀÁÎÒÊÀ
â Åêàòåðèíáóðãå, áåç îïûòà. 
Äî 35 òûñ. ðóáëåé â ìåñÿö.
Òåë. 8 919 379 4431

ÒÐÅÁÓÞÒÑß 

ÝËÅÊÒÐÎÃÀÇÎÑÂÀÐÙÈÊÈ
ÑËÅÑÀÐÈ

Òåë. 8-912-230-0606

ÏÐÈÃËÀØÀÅÌ 

ÎÕÐÀÍÍÈÊÎÂ
Âàõòà. Ïèòàíèå. 
Òðóäîóñòðîéñòâî.

Òåëåôîí
8-922-608-0500

Â ñâÿçè ñ ïëàíèðóåìûì 
óâåëè÷åíèåì îáúåìà 
îêàçûâàåìûõ óñëóã 

ïðèãëàøàåì íà ðàáîòó:

• ÂÎÄÈÒÅËÅÉ
 àâòîáóñîâ (êàò. Ä);

• ÊÎÍÄÓÊÒÎÐÀ 
àâòîáóñà;

• ÁÓÕÃÀËÒÅÐÀ 
(çíàíèå 1Ñ)

 Ç/ï ïðè ñîáåñåäîâàíèè.
 ÎÔÈÖÈÀËÜÍÎÅ 

ÒÐÓÄÎÓÑÒÐÎÉÑÒÂÎ. 
ÏÎËÍÛÉ ÑÎÖ.ÏÀÊÅÒ.

 Ïîäðîáíîñòè ïî òåë. 
8 (34346) 3-19-90.

Àäðåñ: ã. Àëàïàåâñê, 
óë. Ëåíèíà, 86.

Ïðèãëàøàþòñÿ íà ðàáîòó
ËÈÖÅÍÇÈÐÎÂÀÍÍÛÅ 
ÎÕÐÀÍÍÈÊÈ 4 è 6 ðàçðÿäà
Ìóæ÷èíû è æåíùèíû
Òåë. 8-912-242-9364

Å

Òðåáóþòñÿ:
– ÎÏÅÐÀÒÎÐÛ
              (ç/ï 25 ò.ð.)

– ÏÎÌÎÙÍÈÊ 
   ÎÏÅÐÀÒÎÐÀ
              (ç/ï 22 ò.ð.)

– ÒÐÀÊÒÎÐÈÑÒ íà Ò-16

– ÂÎÄÈÒÅËÜ êàò.«Ñ», «Å»

Òåë. 8-912-612-9099

} â äåðåâî-
îáðàáàòû-
âàþùèé 

öåõ

Ïðåäïðèÿòèþ 
ÇÀÎ «Àëàïàåâñêàÿ 

àâòîêîëîííà» 
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
ремонт, 4 эт. Тел.8-982-6517322

1-комн. б/у кв., 32,8 кв.м, Максимовка + гараж, 
32 кв.м, Сангородок. Тел.8-961-7711214

1-комн. б/у кв., п.Асбестовский, возможен мат. 
капитал. Тел.8-961-7646729

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 8, газ, 2 эт., 
с/п, с/д, м/к двери, натяж. потолок, кирпич. дом, 
34/18/7 кв.м, собственник. Тел.8-912-6169082

1-комн. п/б кв., 29,3 кв.м, отопление, вода, 
приборы учета, Раб. городок, ул.Пугачева, вход 
отдельный – 450 т.р., мат. капитал. Тел.8-902-
2587055 (вечером)

1-комн. н/б кв., ст.Самоцвет, зем. уч-к, сарай, 
дрова, можно под дачу. Тел.8-912-2363910

1-комн. б/у кв., центр, 3 эт., 28 кв.м, с/п, с/д, 
м/к двери, ламинат, замена труб, балкон застекл., 
косметич. ремонт. Тел.8-912-6919963, 8-912-
2818091

1-комн. кв., ул.П.Абрамова, 29,6 кв.м, 3/4 эт., 
балкон застеклен, с/у совм., кафель, ламинат. 
Тел.8-912-6822118

1-комн. кв., Максимовка - недорого. Тел.8-
908-9088109

1-комн. кв., центр, с/п, косметич. ремонт. Тел.8-
908-9088109

1-комн. квартиру-студию в новом доме, 
ул.Колногорова, 1 эт., 24 кв.м – недорого, или ме-
няю. Тел.8-908-9088109

1-комн. кв., п.Заря, 36 кв.м, с/п, лоджия за-
стекл., новая сантехника. Тел.8-908-9088109

1-комн. п/б кв., ДОК, 27 кв.м, отопление печное 
– 390 т.р. Тел.8-908-9088109

1-комн. б/у кв., ул.Калинина, 8 эт., 27 кв.м, бал-
кон - недорого. Тел.8-912-2818091

1-комн. кв. ул.Муратковская, 1 эт., 27 кв.м, 
печное отопление, вода, выгреб.яма, сарай, баня, 
зем.уч-к – 350т.р., рассмотрю мат.капитал. Тел.8-
909-0038505

1-комн. п/б кв., Раб.городок, ул.Пугачева, 32 
кв.м, централиз. отопление, вода – рассмотрю мат. 
капитал, дешево. Тел.8-909-0038505

1-комн. б/у кв., ул.Бр.Серебряковых, 13 (дет. 
поликлиника), 5 эт., 29 кв.м, с/п, новая сантехни-
ка, солн.сторона, с/д – 850 т.р. Тел.8-912-2818091

срочно, 1-комн. б/у кв., ул.П.Абрамова, 3 эт., 
балкон – 680 т.р. Тел.8-912-2818091

1-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 5/5, 40 кв.м, с/п, 
с/д, частично ремонт, или обмен. Тел.8-909-
0038505

1-комн. б/у кв., ул.Павлова, 61, 4/5, 30 кв.м, 
солн. сторона, с/п, с/д, балкон. Тел.8-912-2818091

1-комн. кв., ул.Мира, 15, 4/5, 28 кв.м, с/д – 650 
т.р., торг. Тел.8-912-2818091

1-комн. б/у кв., ул.Говырина, 31,6 кв.м, 1/5, ев-
роремонт. Тел.8-912-2818091

1-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 28,3 кв.м, солн. 
сторона, 4 эт., с/д, балкон застеклен, с/у совм., 
частично с мебелью – 700 т.р. Тел.8-912-2818091

1-комн. кв., 28 кв.м, 5 эт., ремонт, с/п, с/д, ла-
минат, балкон застекл., середина дома – 800 т.р., 
торг. Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., 27,4 кв.м, шлакоблочный дом, ото-
пление печное + централиз., дрова бесплатно, Раб. 
городок – цена договорная. Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., 28,2 кв.м, ремонт, натяж. потол-
ки, ламинат, эл. отопление, п.Западный – 350 т.р. 
Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., 31,5 кв.м, 1 эт., косметич. ремонт, 
с/у совм., пристроен балкон (5м), центр – 860 т.р. 
Тел.8-912-2019218

1-комн. б/у кв., ул.Бр.Смольниковых, 69, 4 эт., 
ремонт, новая сантехника, солн. сторона. Тел.8-
912-2193836

комнату, г.Екатеринбург, центр. Тел.8-922-
6169408 (Андрей)

комнату, Сангородок, 2 эт., кап. ремонт, 14 кв.м, 
вода в комнате. Тел.8-982-6962151

2 изолир. комнаты в кв., 42 кв.м, ул.Бочкарева, 2 
эт., с/п, с/д, косметич. ремонт, с/у, централиз. ото-
пление, р-н шк.№2 – 500 т.р. Тел.8-982-6126224

комнату в 3-комн. кв., 17 кв.м, ул.Бочкарева, 
центр. Тел.8-982-6435114

комнату 17,6 кв.м, ул.Ленина, 2а, 5/5 эт., с/п, 
с/д, вода, слив – 400 т.р. Тел.8-982-6435114

комнату, 17,8 кв.м, 5 эт., ул.Ленина, 2А. Тел.8-
912-6750563

комнату, 22 кв.м, центр – недорого. Тел.8-
912-2303139

комнату в Раб. городке, 18 кв.м, отопление печ-
ное. Тел.8-908-9088109

комнату, ул.Ленина, 12 («шанхай»), 16 кв.м, бал-
кон. Тел.8-902-2792307

комнату, 14,5 кв.м, р-н шк.№2, вода, центра-
лиз. отопление, с/п, сост. отл. - 200 т.р. Тел.8-
912-2019218

1/2 дома, с/п, газ. стояк, централиз. вода, новая 
баня, 3с, обшит сайдингом, новая ограда – мат. ка-
питал + доплата. Тел.8-953-0441967

дом, Майоршино, газ, вода, баня, гараж. Тел.8-
912-2494869

половину дома, 40 кв.м, ул.Пушкина, 156 (угло-
вой), огород 2с, торг, можно под дачу или стр-во. 
Тел. 8-902-4446289

1/2 дома, 70,2 кв.м, 1 эт. и подземный, р-н 
Стройдормаша и реки, огород 4с, яма, вода рядом 
– цена при осмотре. Тел.8-912-2535443

дом, п.Заря, 31 кв.м, централиз. отопление, 
вода, выгреб. яма, огород 6с, возможен мат. капи-
тал. Тел.8-982-7204451, 8-912-6506883

дом, п.Н-Шайтанский, печное отопление, дере-
вянный дом, вода, яма, крытая ограда, конюшня, 
земли 12с. Тел.8-919-3924114

дом на Ялунихе, 79 кв.м, скважина, печное + 
эл.отопление, земли 20с, баня, гараж, крытый 
двор, торг. Тел.8-912-2603279

1/2 дома, 49,8 кв.м, эл.котел, вода, баня, кры-
тая ограда, овощ. яма, огород. Тел.8-919-3929313

половину дома, 33 кв.м, эл.котел, камин, вода, 
канализ. централиз., туалет, с/п, ремонт, баня, ого-
род 3с. Тел.8-992-3404266

б/у дом, 50 кв.м, д.Нейво-Алапаиха, шлакоза-
ливной, газ, вода, выгреб. яма, 12,5с. Тел.8-963-
0402960

дом, новострой, сев. часть, вода, канализ., эл. 
отопление, 140 кв.м, 8с. Тел.8-919-3963469

дом, п.Октябрьский, 64,5 кв.м, газ, вода, ка-
нализ., 3 изолир. комнаты, 6с. Тел.8-919-3989225

часть в доме, сев. часть, 42 кв.м, 2 комнаты, с/п, 
с/д, баня, 3с – 530 т.р. Тел.8-919-3963469

дом, п.Зыряновский, баня, огород с насаждени-
ями – недорого. Тел.8-912-2346680

половину дома в центре. Тел.8-919-3717410
коттедж, 3-эт., централиз. вода, газ, сауна, 180 

кв.м – 3950000 руб. Тел.8-912-2671731
дом, сев. часть, 140 кв.м, скважина, централиз. 

вода, телефон, газ, интернет, с/у в доме. Тел.8-
912-2474381

1/2 б/у коттеджа, 63 кв.м, отопление, вода, сч., 
10с земли, в собств., баня, сарайки, или меняю на 
две 1-комн. б/у кв. + доплата, возможны другие ва-
рианты. Тел.8-912-2768479

дом из шлакоблока, недостроенный, 54 кв.м, 
центр, зем. уч-к 5,5с, вода, канализ. в доме, газ 
рядом. Тел.8-903-0812596, 2-27-33

дом, 57,3 кв.м, ул.Л.Толстого, с/п, скважи-
на, баня, ворота из профлиста, обшит сайдин-
гом, крытая ограда, земли 6с – 750 т.р. Тел.8-
912-2877112

дом, 35,6 кв.м, п.Зыряновский, р-н новострой-
ки, эл.отопление, вода – колонка, земли 12с – 450 
т.р., обмен. Тел.8-982-6391315

дом, 24,5 кв.м + 22,8 кв.м, центр, ул.Бр.Смоль-
никовых, вода, печное отопление, гараж с овощ.
ямой, баня, земли 6,5с – 650 т.р. + 200 т.р., воз-
можна ипотека, мат. капитал. Тел.8-982-7017597

дом, ул.Ленина (р-н техникума), деревянный, 
лет. водопровод, 5,3с земли – 600 т.р., торг. Тел.8-
982-6154934

дом,  36 ,5  кв .м,  п .Октябрьский,  вода, 
эл.отопление + печь, баня, с/п, сайдинг, гараж, 
крытая ограда, земли 6с – 780 т.р., обмен. Тел.8-
982-7017597

дом, 200 кв.м, 2-эт., сев. часть, ул.Папанинцев, 
газ, скважина, 2 с/у, выгреб. яма, большая крытая 
ограда, баня новая, с/п, с/д, теплые полы, ламинат, 
натяж. потолок, земли 8с, насаждения – 2450000 
руб., торг, обмен. Тел.8-912-6162915

дом, п.Октябрьский, ул.У.Громовой, 54 кв.м, 
вода, слив, с/п, с/д, лет. веранда, крытая ограда, 
новая крыша. Тел.8-919-3989225

полдома п.Западный, 20,8 кв.м, с/п, натяж. по-
толки, земли 4с – 230 т.р. Тел.8-982-6962151

дом, 34,9 кв.м, ул.Фурманова, Ялуниха, коло-
дец, баня, требует ремонта – 180 т.р. Тел.8-912-
6162915

дом, 25 кв.м, огород 6с, ул.Урицкого, печное 
водяное отопление, вода, выгреб. яма – 700 т.р. 
Тел.8-912-2019218

дом, 80 кв.м, ул.Конструкторская, Раб.городок, 
2 этажа, большая крытая ограда, баня, скважина, 
овощ.яма, кирпич.гараж, газ у соседей – 860 т.р. 
Тел.8-912-2877112

половину дома, 60 кв.м, б/у, ул.Бажова, р-н 
маг.«Светофор», вода централиз. + скважина, баня, 
с/у + душ.кабина, канализ., с/п, с/д, эл.отопление 
+ печь, земли 3с, межевание, возможна ипотека. 
Тел.8-912-2877112

дом, 85 кв.м, зем.уч-к 6,5с, в собств., газ, вода, 
канализ., новая баня, надвор. постройки, 2 эта-
жа, косметич. ремонт – 1600000 руб. Тел.8-912-
2019218

дом, 30 кв.м, ул.Бр.Смольниковых, печное ото-
пление, вода – колонка, баня, овощ.яма, земли 
6,15с, межевание – 600 т.р., торг, мат.капитал, 
ипотека. Тел.8-919-3932625 

дом, ул.С.Ковалевской, п.Октябрьский, 50,4 
кв.м, деревянный, 3 комнаты, сост. обычное, ото-
пление печное, новый сруб бани, 6с – 600 т.р., 
торг. Тел.8-982-6126224

дом, п.Заря, ул.Ленина, 54 кв.м, вода, туалет в 
доме, гараж, баня, эл.котел, кочегарка, земли 16с 
– 1500000 руб., торг. Тел.8-982-6126224

дом (недострой), 96 кв.м, 2 этажа, под крышей 
из оцинкованного железа, с/п, с/д, мансарда, 2 
скважины, выгреб. яма, кирпич. гараж с жел. воро-
тами, земли 12с, 380Вт. Тел.8-982-7017617

часть в доме, ул. Луначарского, п.Октябрьский, 
дерев., 37 кв.м, с/п, сост. обычное, отопление печ-
ное, выгреб. яма, сарай, зем. уч-к – 400 т.р., торг. 
Тел.8-982-6393530

б/у дом, п.Западный, ул.Ленина, 60 кв.м, 3 ком-
наты, вода, с/у, печное + эл. отопление, баня, кры-
тая ограда, 15с – 900 т.р. Тел.8-982-6154934 

дом, 75,3 кв.м, Раб.городок, 2 этажа, баня, вода, 
печное отопление, газ рядом, земли 5,2с, гараж. 
Тел.8-982-6435114

каменный дом, 46,7 кв.м, зем. уч-к 13с, межева-
ние, ул.Гоголя – 860 т.р. Тел.8-912-2019218

дом, ул.Бочкарева (ДОК), 61,9 кв.м, дерев., 3 
комнаты, вода централиз., сост. обычное, камен-
ный гараж, баня, сарай, теплица, яма, 6с – 900 т.р., 
торг. Тел.8-912-2103421

дом, 2-эт., п.Октябрьский, 40 кв.м, зем. уч-к, 6с, 
теплица, насаждения, баня, вода, печное + водяное 
отопление – 760 т.р. Тел.8-912-2019218

недостроенный 2-эт. коттедж, ул.Колногорова, 
сев. часть, 240 кв.м, из параблока, перекрытия 
ж/б, канализ. заведена, с/п, 13с – 2400000 руб. 
Тел.8-982-6077305

дом, 44 кв.м, сев. часть, 50м от маг.«Пятерочка», 
отопление печное, улица газтифицирована, вода + 
канализ. централиз., баня, яма, колодец, большой 
крытый двор, 6с, Интернет, телефон, спутниковое 
ТВ, с/у в доме - все в хор. сост. Тел.8-912-2438259

дом, Максимовка, 42 кв.м, сост. хор. Тел.8-
961-7758971

дом, 2-эт., обложен красным кирпичом, 
ул.Герцена, 100 кв.м, эл. котел, с/п, с/д, с/у, баня, 
крытая ограда, земли 3с – 1180000 руб. Тел.8-
919-3932625

верх дома, 35 кв.м, ул.Володарского, 2 изо-
лир. комнаты, отопление печное, вода – колодец, 
крытая ограда, отдельный вход, баня, 2 теплицы, 
земли 4с, вобств. – 450 т.р., мат. капитал. Тел.8-
919-3932625

дом, ул.Урицкого, сев. часть, 30,8 кв.м, дерев., 
2 комнаты, вода (колодец), косметич. ремонт, печ-
ное отопление, баня, лет. кухня, гараж, 12с – 750 
т.р. Тел.8-912-2071506

д о м , 
ул.Урицкого, 
сев. часть, 28,2 
к в . м ,  д е р е в . , 
сост. обычное, 2 
комнаты, новая баня 
(пеноблок), каменный 
гараж, крытая ограда, 11с 
– 750 т.р., торг. Тел.8-982-
6126224

часть в доме, ул.Красной Ар-
мии, сев. часть, дом дерев., 28 кв.м, 
отопление печное, вода централиз., косме-
тич. ремонт, дровяник, сарай, зем. уч-к, теплица – 
450 т.р. Тел.8-912-6974647

половину дома, ул.Молодости, п.Октябрьский, 
дом шлакозаливной, 46 кв.м, 2 изолир. комнаты, 
отопление печное, косметич. ремонт, баня, сарай, 
4с – 700 т.р., торг. Тел.8-982-6393530

дом, ул.Революции, д.Алапаиха, дерев., 29 кв.м, 
косметич. ремонт, вода централиз., слив, в/на-
грев., газ рядом, веранда и сарай – 600 т.р. Тел.8-
982-6154934

дом, ул.Синячихинская, Ялуниха, 63,8 кв.м, де-
рев., 3 комнаты, вода (скважина), с/п, косметич. ре-
монт, баня, новая теплица, сарай, подполье, 6с – 
850 т.р., торг. Тел.8-982-6393530

дом, ул.Ялунинская, дерев., 33 кв.м, печное ото-
пление, сост. обычное, 6с, собств. – 500 т.р., торг. 
Тел.8-982-6393530

дом, с.Ялунинское, 52,3 кв.м, уч-к 21с, 2 комна-
ты, кухня, коридор, крытая ограда, свой колодец во 
дворе. Тел.8-996-1829594

коттедж, 105 кв.м, 2 этажа, уч-к 12с, гараж на 2 
авто, крытая ограда, вода, газ, канализация. Тел.8-
912-6067104

недострой, 284 кв.м, Майоршино, с/п, с/д, уч-к 
15с, коммуникации рядом. Тел.8-982-6517322

1/2 дома, д.Алапаиха, 20 кв.м, уч-к 3с, крытая 
ограда, колонка на углу дома. Тел.8-919-3970757

дом, 44,6 кв.м, н/б, п.В.Синячиха, уч-к 12с, сква-
жина, надвор. постройки – 910 т.р., торг, рассмо-
трю обмен на б/у кв. Тел.8-952-7273665

кирпичный дом, б/у, крытая ограда, новая баня, 
гараж, 100 кв.м, с/п, с/д, с/у совм. – 2100000 руб., 
или меняю на б/у квартиру. Тел.8-912-2959742

б/у дом, ул. Защиты, 18,5 кв.м, земли 9с, новая 
баня. Тел.8-912-2959742

дом в сев. части, 23,8 кв.м, ул.П.Советов, зем-
ля в собств., теплица, баня, яма, под дачу, стр-во 
– мат. капитал. Тел.8-982-7213771 

1/2 дома, р-н медучилища, 42 кв.м, с/п, цен-
трализ. вода, баня, яма, гараж, лет. веранда, кры-
тая ограда, котел (уголь, дрова), зем. уч-к 1,5-2с – 
цена договорная, торг. Тел.8-901-2206935

дом в сев. части, 30 кв.м, земли 6с, в собств., 
вода централиз., рядом газ, новые ворота, окна, 
печи, теплицы п/к, плодовые деревья, запас дров, 
огород ухоженный. Тел.8-912-2847937

коттедж, 150 кв.м, центр, уч-к 9с, гараж 40 кв.м, 
большие светлые комнаты, теплые полы, газ, сауна, 
ванная. Тел.8-952-1353398 

дом, п.Заря, вода, газ, 2 больших гаража. Тел.8-
908-9085610

б/у дом, центр, 110 кв.м, вода, газ, баня. Тел.8-
908-9088109

дом в сев. части, вода, газ, баня, или меняю на 
1-комн. кв. с доплатой. Тел.8-908-9088109

дом, п.Октябрьский, 34 кв.м, вода, выгреб. яма, 
отопление печное, огород, баня, земли 6с. Тел.8-
908-9088109

новый дом, с.Арамашево, 28 кв.м, баня новая, 
10с, под мат. капитал. Тел.8-908-9088109

дом в центре, 2/2 эт., 50 кв.м, скважина, но-
вая проводка, земли 11с – 500 т.р. Тел.8-908-
9088109

дом в сев. части, отопление печное, вода. Тел.8-
908-9088109

дом, с.Толмачево, отопление печное, сост. 
обычное, рассмотрю мат. капитал. Тел.8-908-
9088109

дом в В.Алапаихе, 41 кв.м, 3 комнаты, колодец, 
яма, надворные постр., рассмотрю мат. капитал – 
390 т.р. Тел.8-908-9085610

половину дома в сев. части, с землей. Тел.8-
908-9088109

половину дома, Майоршино, 30 кв.м, отопление 
печное, баня. Тел.8-908-9088109

половину дома, д.Алапаиха, 30 кв.м, эл.котел, 
вода – 450 т.р., есть возможность выкупить весь 
дом целиком. Тел.8-908-9088109

часть жилого дома, ул.Ленина, 72 кв.м, полно-
стью благоустроен. Тел.8-908-9088109

часть жилого дома, центр, 26 кв.м, вода – 290 
т.р. Тел.8-908-9088109

дом, 2 этажа, Раб. городок, вода, газ, с/п, радиа-
торы, выгреб. яма, туалет, баня, огород 10с, тепли-
ца (поликарбонат). Тел. 8-909-0038505

дом, д.Толмачева, на берегу реки, 40 кв.м, 3 те-
плицы, баня, конюшня, печное отопление, земли 
15с. Тел.8-902-2792307

коттедж, 248 кв.м, 2 этажа, теплый гараж, газ, 
канализ., евроремонт, баня, зем.уч-к 9с. Тел.8-
902-2792307

дом, ул.К.Либкнехта, 33 кв.м, баня, новые ме-
тал.ворота, с/п, отопление печное, земли 3,5с. 
Тел.8-912-2818091

дом, ул.Репина, 38 кв.м, 6с земли, вода – сква-
жина, слив отопление печное + электро, веранда. 
Тел.8-909-0038505

дом, Максимовка, 40 кв.м, газ, вода, ограда кры-
тая, с/у, с/п, с/д, натяж. потолок. Тел.8-912-2818091

дом в сев.части, 35 кв.м, газ, вода, канализ., 5с 
земли, баня. Тел.8-912-2818091

дом, ул.Герцена, 75 кв.м, газ, вода централиз., 
с/у, новая баня, выгреб. яма, крытая ограда. Тел.8-
909-0038505

1/2 дома, Сангородок, 60 кв.м, газ, централиз. 
вода, канализ., баня, с/п, крытая ограда, огород 6с. 
Тел.8-909-0038505

1/2 дома, Станкозавод, централиз. отопление, 
печное отопление, 25 кв.м, без ремонта, огород 2с 
– недорого. Тел.8-902-2792307

1/2 дома, п.Зыряновский, ул.Мира, 54 кв.м, 
дом дерев., печное отопление, вода, слив, душ.
кабина, с/п, новая крыша, 10с, овощ.яма. Тел.8-
909-0038505

1/2 дома, ул.Отечества, 48 кв.м, вода центра-
лиз., отопление печное + котел, слив, с/п, крытая 
ограда, земли 1с. Тел.8-909-0038505

недостроенный коттедж из арболитовых блоков, 
п.Заря, 300 кв.м, 2 этажа, зем.уч-к 13,5с - недоро-
го. Тел.8-902-2792307

недостроенный дом из бруса, центр. Тел.8-
909-0038505

недостроенный коттедж, д.Алапаиха, 160 кв.м, 
2 этажа, скважина, земли 8с. Тел.8-909-0038505

недостроенный коттедж, ул.Володарского, 195 
кв.м, централиз. канализ., земли 8с. Тел.8-912-
2818091 

недостроенный коттедж из пеноблока, Макси-
мовка, 85 кв.м, 2 эт., высокий фундамент, газ, вода 
– рядом по улице. земли 6с, насаждения, теплица, 
парник, есть котел отопления, стройматериалы. 
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
Тебя и твоего тепла.
И боль утраты не растает.
Ты в нашем сердце навсегда.
Все, кто знал его, помяните вместе с нами.

Жена, дочь, родные и близкие

14 ноября исполнился год, как нет с нами 
мужа, отца
ОРЛОВА Виталия Витальевича.
28 ноября ему исполнилось бы 50 лет.
Приди во сне… Поговори со мной.
Ты знаешь, я скучаю очень-очень.
Когда-нибудь я оборвусь струной
И буду рядом… В лето, в зиму, в осень…
Узнать бы – ждешь меня к себе?
И любишь ли, как прежде, сильно-сильно?

И если да, то поспешу к тебе,
Без сожаленья этот мир покинув.
Приди во сне, поговори со мной,
Ты расскажи, зачем ушел так рано,
Какой сияешь ты теперь звездой,
Оставив мне на сердце эту рану.
Приди во сне… Поговори, молю.
Хотя б на миг к твоей груди прижаться.
Еще сказать, что я тебя люблю
И не хочу с тобою расставаться.
Приди во сне… Поговори со мной.

Жена, дети и родные

И

13 ноября исполнилось 40 дней, как нет с нами 
нашей коллеги, подруги
ТОМИЛОВОЙ Надежды Петровны.
Тебя уж нет, а мы не верим,
В душе у нас ты навсегда.
И боль свою от той потери
Мы не излечим никогда.

Коллеги

12 ноября исполнилось полгода, как нет с нами 
дорогой, любимой мамы и бабушки
ПЛОХИХ Флоры Александровны.
Мама никогда не умирает,
Просто рядом быть перестает…
Ангелом тебя сопровождает,
А любовь ее всегда живет.
Пусть будет пухом белым для тебя земля,
Пусть ангелы хранят тебя на небе.
Все помнят, любят, по тебе скорбят,
Но до сих пор никто не хочет верить...

Вечная память.
Все, кто знал и помнит Флору Александровну, 
просим помянуть добрым словом.

Родные

БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Продолжение. Начало на стр. 24-27

Окончание на стр.29

PR

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
ГАЗель-тент,  1,5 тонны
ГОРОД. РАЙОН. МЕЖГОРОД

Тел. 8-904-389-6579 PR

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
Газель (грузчики, переезды) 
ВЫВОЗ: строительного МУСОРА.

старой бытовой ТЕХНИКИ.
БЕСПЛАТНО

Пенсионерам – скидка 10%
Тел.8-982-6307007 PR

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
ГАЗЕЛЬ-будка 

Переезд. Вывоз строймусора. Грузчики. 
НЕДОРОГО. Пенсионерам – скидка 10%!

Работаем без выходных.
Тел.8-912-6919963, 2-98-46 PR

Возможна доставка попутного 
груза в Екатеринбург

PR
8 912 240 6219
8 982 652 5419

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
ГОРОД-РАЙОН-ОБЛАСТЬ. Грузчики

ГАЗЕЛЬ-термобудка, 3 метра

Николай, 
вых. – вск

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
ГАЗЕЛЬ-ТЕНТ

3-метровая.
Город, район, область.

Тел.8-912-6225877, 
8-919-3922971 PR

зем. уч-к 8с, насаждения, вода газ рядом, сев. 
часть – 350 т.р. Тел.8-912-2019218

зем. уч-к 25с, под стр-во, ул.Чайковского, 89 – 
550 т.р. Тел.8-912-0523155

меняю
4-комн. б/у кв. на б/у дом. Тел.8-953-0555274
3-комн. кв., центр, 5 эт., на 1-комн. кв. с допла-

той, или продаю. Тел.8-919-3680696
3-комн. б/у кв. на 2-комн. б/у квартиру. Тел.8-

912-2603279
3-комн. б/у кв., центр, кухня 7 кв.м, евроремонт, 

на 1-, 2-комн. б/у кв. Тел.8-953-3818940
3-комн. б/у кв., 68 кв.м, комнаты изолир., кухня 

8 кв.м, Раб. городок, на 1-, 2-комн. кв. + доплата, 
рассмотрю варианты. Тел.8-919-3924114

3-комн. б/у кв., 3 эт., на дом. Тел.8-902-2695012
3-комн. кв., 57,6 кв.м, центр, 5 эт., на 2-комн. 

кв., 2 эт., центр. Тел.8-992-3464918
3-комн. б/у кв., газ, 3 эт., с/д, с/п, середина 

дома, на дом. Тел.8-982-6643325
3-комн. б/у кв., ул.Толмачева, 2/2, ремонт, на 

2-комн. б/у кв. в центре, без посредников. Тел.8-
912-2955973

2-комн. б/у кв. на АСЗ, кирпич. дом, 3 эт., бал-
кон, с/д, в/нагрев., на 2-комн. б/у кв., 2-4 эт., в 
центре или р-н шк.№2. Тел.8-905-8007041, 3-32-60

2-комн. б/у кв. в центре на 3-комн. б/у кв. Тел.8-
912-6854420

2-комн. б/у кв., центр, 3 эт., на 1-комн. б/у кв., 
рассмотрю варианты. Тел.8-953-3818940

две 1-комн. б/у кв. (центр и Максимовка, 3 эт.), 
на 3-комн. б/у кв. в центре. Тел.8-950-2023921 
(Дмитрий, после 18 час.)

1-комн. б/у кв. в центре на 2-комн. б/у кварти-
ру. Тел.8-912-2603279

1-комн. б/у кв., Станкозавод, с/д, балкон, на 
2-комн. б/у кв., рассмотрю варианты. Тел.8-953-
3818940

1-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, косметич. 
ремонт, большая кухня, балкон, на 2-, 3-комн. б/у 
кв. Тел.8-919-3924114

новостройку в Екатеринбурге на квартиру в Ала-
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